रू्पणि करने की अर्वथध/ 

Completion period 

क्रय आदेश/स्र्वीकृर्त र्पत्र जारी होने की र्तथथ से 60 ददन 

के भीतर  
60 days from the date of issue of Purchase 
Order/LOA 

6 वर्वज्ञावर्पत र्नवर्वदा िूल्य (जीएसटी सदहत)/ 
Advertised tender value (Incl. GST) 

रु. 17,53,218.00 
(सत्रह लाख र्तरेर्पन हजार दो सौ अठारह रुर्पये िात्र) 
Rs. 17,53,218.00 
(Rupees Seventeen Lakh Fifty-Three  
Thousand Two Hundred Eighteen only) 

7 बयाना रालश (ईएििी)/ 
Earnest Money Deposit (EMD) 

रु. 36,000/- 
Rs. 36,000/- 

8 

र्नवर्वदा दस्तारे्वज़ की लागत (जीएसटी 
सदहत)/ 
Cost of Tender Document (Incl. GST) 

रु. 590/- (जीएसटी सदहत) 
Rs. 590/- (Incl. GST) 

9 TReDS सुवर्वधा उर्पलब्ध है?